COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 105 del 05/09/2016

OGGEITO: Erogazione contributo Comunale dlle Scuole Mdaterne asilo "G.Plana” di
Fornero e 8. Glacomo di Luzzogno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto i D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sul'ordinamento dedli
entilocali"”;

Visto l'art. 4 comma 2 del Dlgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amminisirazioni pubbliche™;

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comundaie:

Visto il decreto sindacale -prot. 1956/2014 con il quale e' stata confermata lci
responsabilita del servizio; . :

Vista la deliberazione C.C n 3 del 20.5.2016 con la quale e' stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2016;

Viste le deliberazioni C.C. n° 37 e 38 del 19.12.2014, con la quale sono state
rispettivamente rinnovate le convenzioni per la gestione delle scuola materna di Luzzogno
e Fornero; '

Visto che in data 11.7.2015 la Regione Piemonte ha liquidato la somma di € 24.973,27 a
favore delle scuole paritarie . Giacomo di Luzzogno e G. Piana di Fornero per I'anno
scolastico 2014/2015;

Considerato che a fronte del contributo suddetto it Comune stanzia ogni anno nel proprio
bilancio una quota da destinare agli asili in oggetio;
DETERMINA
1. Di erogare alla scuola materna “G. Piana” di Fornero e S. Giacomo di Luzzogno 1a
somma complessiva di € 1600,00 quale contributo comunale per la gestione delle
medesime nell’anno scolastico 2015;

2. Diimputare la somma suddetta all'intervento 04.01.1 del bilancio;

3. Didare atto che la presente determinazione:




¢ o esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanzaria:

° va comunicata, per conoscenza, dla Giunta Comundle per il framite del
Segretario Comunaie;

* va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

» vainserita nel fascicolo delle determine, 1 nﬂt@ esso |'Ufficio Segreteria.
0\&% VLY
% T W, A

9

A o
Visto di regolaritd contabile che attesta |g EB@Q;/ nd'nzioricx, di sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. ~

{05 SET 2016 S

3

y
0“\?""“".'?““ S It Responsabile del Servizio
: {& 5 j..‘}x..%m&lfaﬁs ................
%ﬁ%}ﬁ o/

T

-, - el
Copia conforme all'originale della presente d\ék?@izijiﬂéa‘%ne viene trasmessa a:
a Segreteria
0 Ragioneria
o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundale si certifica che copia conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  dffissa al!’AIbq Preforio a partire  dal |-
giomo.....ﬂ.a.SEIimﬁ ..... per 15 giorni consecutivi: '

08 SET 2016

Jnaie

La presente copia & conforme all’origindle.

AddeQSETZMB ........ Ui I Segretario Comunale

----------------------------------------------




